ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Comissão Permanente de Licitações de Obras – CPLO

Av. Farquar, s/nº - bairro Pedrinhas – complexo Rio Madeira – Ed. Curvo 3 – Rio Jamari, 1º andar  CEP 76.903-036 - Porto Velho/RO

AVISO PARA APRESENTAÇÃO DE NOVA PROPOSTA DE PREÇOS

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 023/15/CPLO/SUPEL/RO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01.1420.01059-01/2015-DER/RO

OBJETO: Pavimentação Asfáltica em CBUQ e Drenagem nas vias urbanas com extensão de

7.497m Lote 03, no município de Ariquemes/RO.

A Superintendência Estadual de Compra - SUPEL/RO, através da Comissão Permanente

de Licitações de Obras – CPLO/SUPEL/RO, criada pela Portaria nº. 037/GAB/SUPEL/RO,

de 06 de agosto de 2015, torna público aos interessados, em especial às empresas

participantes da licitação em epígrafe, o que adiante segue:

Considerando que a empresa WJC CONSTUTORA LTDA – EPP, classificada em quarto

lugar, faz jus aos benefícios da Lei Complementar 123/06, FICA NOTIFICADA para,

querendo, apresentar nova proposta de preços, na sessão de reabertura que dar-se-á em

24/08/2015, segunda-feira as 08h00 horas, cobrindo assim a proposta da empresa

classificada em primeiro lugar, a não apresentação implicará na decadência do direito, ficando

desde já os autos disponibilizados para vistas dos interessados nesta SUPEL.

Porto Velho – RO, 20 de agosto de 2015.

                        NORMAN VIRISSIMO DA SILVA

Presidente CPLO/SUPEL/RO